
 

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZAŠTIĆENIM DIJELOVIMA PRIRODE 
BJELOVARSKO - BILOGORSKE ŽUPANIJE 

( JAVNA USTANOVA PRIRODA BBŽ ) 

 

Adresa: Milana Novačića 13. 43240  Čazma 
Tel/Fax: 043 / 227 – 088 • Mob: 099 / 4448 – 441 
E-mail: info@zastita-prirode-bbz.hr ,  Web: www.zastita-prirode-bbz.hr 
OIB: 48429209642 ,  Žiro-račun: HR8023400091110686813 

 
KLASA : 023-01/18-01/1 

URBROJ : 2103-75-18-10 

Čazma, 10. prosinac 2018. 

 

          Na temelju članka 7. Poslovnika o radu Upravnog vijeća ( KLASA: 023-05/16-01/1, 

URBROJ:  2103-75-16-1 od 30. studenog 2016. godine) vezano uz članak 16. Statuta Javne 

ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije 

(KLASA: 012-01/16-01/2, URBROJ: 2103-75-16-1 od 06. lipnja 2016. godine) sazivam 

četvrtu sjednicu 2018. godine Upravnog vijeća Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 

dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije na dan : 

 

 

17. prosinac ( ponedjeljak ) 2018. godine  u  10:00 sati 

 

          Sjednica će se održati u prostorijama Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 

dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije u Čazmi, Milana Novačića 13, te se za 

sjednicu  predlaže slijedeći  

   

DNEVNI RED 

 
1. Prihvaćanje zapisnika sa prethodne sjednice. 

2. Financijsko izvješće Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 

Bjelovarsko-bilogorske županije od 01.01.2018. do 30.09.2018. 

3. Konsolidirani rebalans 2018. godine i financijski plan za 2019. godinu sa projekcijama 

2020. i 2021. godine. 

4. Imenovanje komisije za popis sitnog inventara i osnovnih sredstava Javne ustanove za 

upravljanje zaštićenim vrijednostima Bjelovarsko-bilogorske županije za 2018.godinu. 

5. Pitanja i prijedlozi.   

 

       Mole se svi članovi Upravnog vijeća da se odazovu sjednici u zakazano vrijeme, a u 

slučaju spriječenosti obavijest možete dostaviti na mobitel 099/4448-441 ili e-mail adresu : 

smlinarc@zastita-prirode-bbz.hr. 

 

                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća :  

                                                              Zlatko Barila 
 

 

 

Dostaviti :  

1. Josip Škrinjar – član         

2. Nenad Nekvapil – član 

3. Ivan Mratan – član 

4. Ines Šarić - članica        



                                         

Prilog :  

 

1. Zapisnik treće sjednice 2018. godine Upravnog vijeća Javne ustanove za 

upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko bilogorske županije 

2. Financijsko izvješće Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 

Bjelovarsko-bilogorske županije od 01.01.2018. do 30.09.2018. 

3. Konsolidirani rebalans 2018. godine i financijski plan za 2019. godinu sa 

projekcijama 2020. i 2021. godine. 



 

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZAŠTIĆENIM DIJELOVIMA PRIRODE 
BJELOVARSKO - BILOGORSKE ŽUPANIJE 

( JAVNA USTANOVA PRIRODA BBŽ ) 

 

Adresa: Milana Novačića 13. 43240  Čazma 
Tel/Fax: 043 / 227 – 088 • Mob: 099 / 4448 – 441 
E-mail: info@zastita-prirode-bbz.hr ,  Web: www.zastita-prirode-bbz.hr 
OIB: 48429209642 ,  Žiro-račun: HR8023400091110686813 

 

KLASA : 406-08/18-01/1 

URBROJ : 2103-75-18-1 

Čazma, 17. prosinac 2018. 

 

         Temeljem članka 16. Statuta Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima 

prirode Bjelovarsko bilogorske županije  Upravno vijeće Javne ustanove za upravljanje 

zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko bilogorske županije na sjednici održanoj 17. 

prosinca 2018.godine, donijelo je : 

 

ODLUKU 

 
o imenovanju Povjerenstva za popis osnovnih sredstava i sitnog inventara  

Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 

 Bjelovarsko bilogorske županije za 2018. godinu 

 

Članak 1. 

 

      Imenuje se Povjerenstvo za popis osnovnih sredstava i sitnog inventara u Javnoj ustanovi 

za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko bilogorske županije za 2018. godinu 

u slijedećem sastavu : 

 

1. Škrinjar Josip - za predsjednika 

2. Milan Obranović - za člana 

3. Melita Medać Radić - za članicu 

 

Članak 2. 

 

     Komisija iz članka 1. ove Odluke dužna je izvršiti popis osnovnih sredstava i sitnog 

inventara u Javnoj ustanovi za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko 

bilogorske županije sa stanjem zatečenim na dan 31. prosinac 2018. godine. 

 

Članak 3. 

 

      Komisija je dužna popisne liste dostaviti do dana 31. siječnja 2019. godine. u Službu 

financija i računovodstva. 

                                                                              Predsjednik Upravnog vijeća : 
                                                                                Zlatko Barila 

 

 

 

 

Dostaviti : 1. Članovima Komisije ( 1-3 ) 
                  2. Pismohrana                                                                                           


